PR

ikTEST" ORE 	TO PROT. N° IUL
de  20_,ca

^

APROVADO (A) NA SESSÃO  N° 4)3  3
DEolaial ".. n,L1/1121-tnirne
VOTOS CONITA —

MESA DA  C177:2)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1035/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, o asfalto da Rua

Subestação localizada no Bairro Moxotó Em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 20 de julho de 2021

Albé

NTE

APROVADO (A) NA SESSÃO 	c203 3
Ma.] 08#.62)

VOTOS Cr.»4Tr,ft__

MESA DA 	 a

Albé ino

WEST O "2 gral VEJO PROT.H'
de20

vir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1037/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a melhoria da

iluminação da rua Subestação localizada no bairro Moxotó em Paulo Afonso

Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade

Sala das Sessões, em 20 julho de 2021.

Albé 'no

—
%TO PROT. N" $
't 	de 20

4' •

I APROV ls (A) NA SESSÃO N'  J32033 i

PR__,.  (Skp:91 ,±4H-Hticl-  tu_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1038/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a cobertura da

quadra de esporte do bairro Demival Oliveira em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais comodidade para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 26 julho de 2021.

	00000001
	00000002
	00000003